- 1 -

黔南职院团发〔2023〕4号

关于2022 年度全省“两红两优”

拟推荐个人的公示

根据共青团贵州省委员会《关于开展2022 年度贵州省“两红

两优”评选表彰工作的通知》评选表彰工作的要求。我院团委对

各系团总支申报材料进行了严格筛选、审核、校对，按照名额分

配，经学院党委研究决定向团省委推荐2022年度全省五四红旗团

委（团支部），确定以下拟推报的个人。

现将个人名单予以公示

2022年度全省优秀“共青团员”拟推报：会计系2021级信息

管理专业刘杰同学

如有疑议需要反映，请于5日内（3月 9日前）以真实姓名向

学院团委反映。

- 2 -

联 系 人：赵一瑾

联系电话：0854-8610321

共青团黔南民族职业技术学院委员会

2023年 3月 4日

团委办公室 2021年 4月 6日印发